МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

Г. НОВОАЛЕКСАНДРОВСК

ПРИКАЗ

01.08.2024г.                                                                                                  №225/1

«О назначении ответственного за сайт образовательного учреждения в 2024 –

2025 учебном году»

С целью информирования общественности о работе школы в 2024 – 2025

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за сайт в 2024-2025 учебном году  Пилипенко

А.А., учителя математики

2. Пилипенко А.А. – ответственной за работу с сайтом,  обеспечить

обновление и пополнение информации на сайте образовательного

учреждения.

3. Возложить ответственность за своевременное предоставление

информации для размещения на сайте на заместителей директора.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 5                                 С.Е. Трубицина